Działka o kształcie nieregularnym, utworzonym z połączenia trapezu i wąskiego prostoką-
ta, zabudowana budynkiem mieszkalnym typu barakowego w złym stanie technicznym,  
po częściowym spaleniu, do wyburzenia. 

Warunki  przetargu: 
1) cena wywoławcza:  

750.000,00 zł ( słownie złotych: siedemset pięćdziesiąt tysięcy), 
2) wadium:  

75.000,00 zł ( słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy), 
3) postąpienie:  

o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, przy czym nie może być ono 
niższe niż 7.500,00 zł (1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych 
dziesiątek złotych).  

Przeznaczenie terenu, na którym położona jest opisana wyżej nieruchomość, zgodnie